eo. Item si peat nullusione vel casmate: vt. ss. qui. mo. vs. vñfruc. amit. l. si ciuitati. t. f. de leg. i. l. cum res. q. h. t. quod no. in. c. non pot: de pben. li. v. in nouel. tis. si fu- rit posita ciuitas in banno eternali imperatoria: vel in banno domini pape s. m. lug. e. d. do. Nam cu perdat ea q. sunt iuris cuiuslo eparcas deportato: quin ei qui codenatus est ad ultimum supplicium qui efficitur se vnu penec: siuan statim trahit secum ad executionem in telleculam: vt. ss. de penio. l. qui ultimo: z. not. in. l. v. l. C. si non cope. iudi. C Sed hic dubitat: an dñata ciuitate ad aratrū intelligant eius castra dñata: et diez est q. nō iuxta no. in. c. felicitas: c. de pensie: in no- uel. e. in. c. si ciuitas de sen. ex. lvi. Itet destruit ciui- tas si boies inde eo. pposito discedat ne eo amplius re uertant: vt. ss. de colle. illi. l. p. r. n. s. o. et ar. ss. de leg. iii. l. pater. s. culiculans. Item si incendio adusta sit: vel ali- quo calu in toru coruerit sine spe reparationis argu. ss. de no. ope. nūcia. l. h. s. g. s. o. edificium: z. ss. de ita. actu q. prina. l. i. h. reficer. ss. de verbo. obli. l. inter stip. s. lacra. ss. de foli. l. qui res. q. areatu sed si cu spe repara- tionis durat ciuitas habitu sed non actu: ar. eowz que no. ss. quod ciuitas vni. no. l. sicut. q. h. z. ss. de pigno. l. paulus. q. omo: z. in. c. pleris: extra de elec. in. cle. C Huius itaq. caribus priuilegiis aut deletur: aut in sus penio retinetur. C Nā si est pperuo defolata ciuitas priuilegia eius remouetur: q. sublata psona et re ciuis tributis est beneficii delef priuilegiis eius: ar. l. postfe- in pain. vt. le. ag. no. c. ss. de codi. et dem. l. intercidit de iure co. l. q. adam. Et vero si spes est reparatio: bñsciu non delet: et si de facto non excitatad acru suis: vt no. ss. de ver. obli. l. i. h. l. inter stipulante. s. q. can. C Nā sepe priuilegiu suspedit: z. nō aniblat: vt no. c. de cle. coniug. li. vi. in nouel. C Quid ergo si buiis modi ciuitas ita dirupta reediscet an his priuilegiis qbus prius potestebat modo poterit: Ar. q. non quasi sit alia ciuitas: z. non ea q. prius erat. ss. de vñfru. l. q. vñfru. z. bñs ar. ss. qui. mo. vñfru. u. amit. qd. tñ. h. penul. C Sed ego contra puto fm. D. of. q. qalizas propter utilitatem cnef i dem. q. nō est id. ss. de fer. su. predi. l. seruitio. s. q. sublari: z. nemo dubitet hac publicaz esse utilitatem si talis ciuitas pacifice bñ priuilegio portiatur cu pax sit utilitas publica. vt. ss. de pac. l. que- tionum: z. h est qd am fauor. Non potiri vo est quod- dam odium: z. fauores sunt ampliandiz: z. odia sunt re- stringenda: arg. s. o. et. ti. in prhn. ibi. cám magis studea- z. z. ss. de libe. et postbu. l. cù quidam: z. hec vera sunt si dim populus no. tñ nunc dñatus a principe ciuitate reedincer. Quid aut si quedā ciuitas que tpe bui' pa- cis. p. ciuitate non habebat: z. p. loco villa vel castro re- ediscez ciuitatis satian binoi' priuilegiis potefit: Rhi- deo no tanq. ciuitatis: z. tanq. castru eius ciuitatis sui qua erat: cu de ea tanq. de ciuitate metio facta no. fue- rit: z. omissa intelligi. ss. no. ma. l. si cu dotez: z. in. c. fias. de rescr. in. cle. Zde credere si de noto i territo- rio aliquius istaz ciuitatis ciuitas altq. instrueretur: qz noui copius z noui nueruras: z. est iste postbu pterito: v. C. de reuocac. dona. l. si vñqz: z. calu impro- uisori. ss. de testam. nulli. l. milito. codicil. g. miles: z. rei qñ primuz apparet in rex nā. vt. ss. de pben. emp. l. ruptilia. z. it. l. leger: z. in. c. vlt. de rescr. in glo. Ss vñ. s. s. si ferni. ven. l. si. sed ibi fuit facta metio de futu- ri. C Pone quedā ciuitas submersa est in mari pa- pa hoc ignorans fecit quedā epm illius ciuitatis: qrit- tur an erit epis. saltem rōne diocezi: z. videtur q. nō ar. extra de rescr. p. C. Rodulphus: z. qz illa diocezo est. azéphala qz caput non bz. arg. s. de. ole. l. i. h. s. q. bi. qui- bus. Item q. nō videf episopius esse posse sine ciui- tate: vt. nō. in. c. decret. xix. vñ. prouinc. Nam etiaz sine preside proprio potest esse ciuitas no. tñ nme epo- quo casu episopius erit dñs non solum soialis s. etia